

Årsredovisning
för
Jacobssons Bygg i Älandsbro AB
556700-9948

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Jakobsson, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Jacobssons Bygg i Älandsbro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bildades 2006-01-16 bedriver konsultverksamhet inom byggnadsbranchen samt utför byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat då marknaden har återhämtat sig efter fjolårets stora omsättningsminskning. Omsättningen är nu liknande som tidigare bokslutsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	18 177	12 097	23 534	20 857	19 714
Resultat efter finansiella poster	1 086	45	3 478	1 186	2 733
Soliditet (%)	71	67	69	38	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 768 227	851 367	3 719 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		851 367	-851 367	0
Årets resultat			883 704	883 704
Belopp vid årets utgång	100 000	3 019 594	883 704	4 003 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 019 593
årets vinst	883 704
	3 903 297
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	3 203 297
	3 903 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 176 614	12 097 128
Övriga rörelseintäkter		28 828	51 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 205 442	12 148 742
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 750 658	-5 969 262
Övriga externa kostnader		-2 349 780	-2 195 587
Personalkostnader	1	-4 910 173	-3 869 784
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-212 287	-246 795
Summa rörelsekostnader		-17 222 898	-12 281 428
Rörelseresultat		982 544	-132 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105 755	181 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 607	-3 920
Summa finansiella poster		103 148	178 058
Resultat efter finansiella poster		1 085 692	45 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 000 000
Förändring av överavskrivningar		75 051	96 397
Summa bokslutsdispositioner		75 051	1 096 397
Resultat före skatt		1 160 743	1 141 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277 039	-290 402
Årets resultat		883 704	851 367

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	2	360 877	573 164
Summa materiella anläggningstillgångar		360 877	573 164
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		372 877	585 164
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 288 716	1 736 269
Övriga fordringar		586 178	456 072
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		55 560	418 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 317	274 164
Summa kortfristiga fordringar		2 086 771	2 884 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 925 844	5 161 490
Summa kassa och bank		5 925 844	5 161 490
Summa omsättningstillgångar		8 012 615	8 046 115
SUMMA TILLGÅNGAR		8 385 492	8 631 279

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 019 593	2 768 226
Årets resultat		883 704	851 367
Summa fritt eget kapital		3 903 297	3 619 593
Summa eget kapital		4 003 297	3 719 593
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 340 000	2 340 000
Akkumulerade överavskrivningar		147 183	222 234
Summa obeskattade reserver		2 487 183	2 562 234
Långfristiga skulder	4		
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		35 933	34 957
Leverantörsskulder		580 240	866 099
Övriga skulder		299 739	365 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		979 100	1 082 907
Summa kortfristiga skulder		1 895 012	2 349 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 385 492	8 631 279

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget redovisar intäkter från uppdrag till fast pris enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	7,5	6,5

Not 2 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 034 084	2 042 084
Inköp		72 000
Försäljningar/utrangeringar		-80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 034 084	2 034 084
Ingående avskrivningar	-1 460 920	-1 294 125
Försäljningar/utrangeringar		80 000
Årets avskrivningar	-212 287	-246 795
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 673 207	-1 460 920
Utgående redovisat värde	360 877	573 164

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående redovisat värde	12 000	12 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Härnösand 2025-09-16

Andreas Jakobsson
Andreas Jakobsson
Ordförande

Fredrik Jakobsson
Fredrik Jakobsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

Revidacta Revision AB

Eva Höglund
Eva Höglund
Auktoriserad revisor
